Prefeitura de

ESTADO DÓ CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LIMOEIRO
DO NRTE

AVISO DE RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS DE HABILITA

A Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte - Ceara, torna público o

resumo da análise dos documentos de habilitação das empresas concorrente na licitação

TOMADA DE PREÇOS N° 2019.2406-001 SEMEB, cujo o objeto é: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E COBERTA DA

QUADRA DA ESCOLA DO SETOR NH4 NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. Conclui

o julgamento da seguinte forma. Empresas habilitadas: BLOCO 3 EMPREENDIMENTOS,

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - MÊS; TERRAFIXA PROJETOS E ENGENHARIA LTDA; T

.

	FERREIRA P N CONSTRUÇÕES - ME; ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA;

LOPES CALISTO E CALISTO LTDA - EPP (CONSTRUTORA VITORIA), posto que atenderam a

todas as exigências do edital. Empresas inabilitadas:  PRO LIMPEZA SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI - Motivos: Não atendeu aos itens: 11.6.4 AI - Inciso II - Termos de

Abertura e Encerramento do Livro Diário e CRP - Certificado de Regularidade Profissional do

Contador; BWS CONSTRUÇÕES LTDA - Motivos: Não atendeu ao item: 11.6.3 - 132 e

Subitens. Não atendeu ao item: Anexo VIII - Item 2 - Regularidade Fiscal - alínea F,

combinado com os itens 2.2.2.6; CONSTRUTORA COMAR LTDA - ME: - Motivos: Não

atendeu ao item 11.6.6.3. O relatório analítico encontra-se disponível no site do TCE - Tribunal de

Contas do Estado do Ceara, bem como, na sede da Comissão de Licitação onde também se

encontram todos os documentos do certame para possíveis averiguações. Fica desde já aberto

prazo para interposição de recursos administrativos e contrarrazões quanto aos resultados de

• habilitação e inabilitação. Fica ainda definida a data de 23 de setembro de 2019, as 09:00hs, a

continuidade do certame mediante abertura dos envelopes de propostas de Preços. Limoeiro do

Norte - Ceara, 03 de setembro de 2019. Francisco Valter Nogueira Lima - Presidente da Comissão

de Licitações e Pregões.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000